У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК УТС КО Й  О БЛАСТИ

26 марта 2024 года № 121-уг
Иркутск

О внесении изменения в преамбулу указа Губернатора Иркутской
области от 24 января 2017 года № 11-уг

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года
№ 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства
Российской Федерации от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении
Положения о гражданской обороне в Российской Федерации»,
руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в преамбулу указа Губернатора Иркутской области
от 24 января 2017 года № 11-уг «О создании эвакуационной комиссии
Иркутской области» изменение, заменив слова «постановлением
Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 года № 303-дсп
«О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в
безопасные районы» словами «постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 ноября 2023 года № 2056 «О порядке эвакуации населения,
материальных и культурных ценностей в безопасные районы».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

И.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru